Toledo 23 de agosto de 1835.

[Autógrafo con firma y rúbrica:] Conservus in Domino Frater Vincentius Bernados de Quiros Provicarius Generalis Ordinis.

4.9

Original impreso de una circular del P. Vicario General de la Provincia dominicana de España, Fermín Ondicola. En ella anuncia su nombramiento oficial para ese oficio por el P. Bernardos de Quirós, después de la muerte del P. Provincial Pedro Apellániz. Forma un pliego sin paginar, del que iremos indicando los comienzos de página. San Pedro de Dueñas (Segovia), 24 de agosto de 1835.

+ A los Muy Reverendos Padres Maestros, Piores, Rectores y Presidentes; á las Reverendas Madres Prioras, Superioras, sus Vi-

carios y Procuradores de nuestros conventos y monasterios; y á todos los religiosos y religiosas de nuestra Provincia de España, Orden de Predicadores.

Nuestro Reverendísimo Padre Pro-Vicario General de la Orden Fray Vicente Bernardos de Quirós se ha servido dirigirme el decreto que sigue:

«In Dei Filio sibi dilecto Reverendo Admodum Patri Magistro Fratri Firmino Ondicola Provinciae nostrae Hispaniae:

Nos frater Vincentius Bernardos de Quiros, Sacrae Theologiae Professor, et Ordinis Praedicatorum in Hispaniarum, et Indiarum Regnis²⁵ humilis Pro-Vicarius Generalis, ac servus Salutem.

Cum secundum [así] constitutionum nostrarum tenorem, mortuo vel amoto Provinciali alicujus Provinciae, Prior domus capitularis, in qua celebrandum est futurum capitulum, officium Vicarii Generalis assumere debeat, nisi aliter á Magistro Ordinis disponatur; quod in praefata Provincia nostra, sic disponente Deo, in presenti accidit ob mortem Reverendi Admodum Patris Magistri Provincialis ipsius fratris Petri Apellaniz, qui ab hac vita discessit die decima sexta mensis annique currentis: ideo, justis de causis animum nostrum moventibus, harum serie, nostrisque officii auctoritate, absolventes prius te Reverendum Admodum Patrem Magistrum fratrem Firminum Ondicola, cujus observantiam, zelum, ac religionis Studium certa fide cognoscimus, absolutumque fore censentes ab omni vinculo excommunicationis, seu quovis alio ecclesiastico impedimento, si quo innodatus existas, ad effectum praesentium duntaxat consequendum, instituimus, praeficimus, et damus, institutumque, praefectum, ac datum decernimus, ac declaramus Vicarium Generalem, caput, et pastorem supradictae Provinciae [p. 2] nostrae Hispaniae ad tempus nostrae voluntatis cum omni auctoritate, et potestate tam in spiritualibus quam in temporalibus, quam hujusmodi Vicarii Generales ex vi nostrarum Constitutionum, et approbata consuetudine habere debent, et solent; praecipientes tibi in virtute Spiritus Sancti, et sanctae obedientiae sub formali praecepto, ut hoc munus, et onus subeas, et fideliter exequaris: et sub ejusdem formalis praecepti districtione mandamus omnibus, et singulis nostrae curae subjectis, ad dictam Provinciam quomodolibet [osi] spectantibus, ut te